УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ _15_                                                                                 от  19 марта  2014 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

района – начальник управления

                    В.Т.Неворова

Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от « 19 »  марта 2014 года № 15
тыс. руб.
	                    Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	 Администрация  Добринского муниципального района
	702

	206,9

	Общегосударственные вопросы
	702
	01

	105,2

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	702
	01
	04

	105,2

	Государственная программа Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	702
	01
	04
	180 0000

	105,2

	Подпрограмма "Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	702
	01
	04
	182 0000

	105,2

	Субсидии на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов и городских округов в рамках подпрограммы "Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	702
	01
	04
	182 8629

	105,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	182 8629
	200
	105,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	182 8629
	240
	105,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	01
	04
	182 8629
	244
	105,2

	Национальная экономика
	702
	04

	101,7

	Другие вопросы в области национальной экономики
	702
	04
	12

	101,7

	Муниципальная программа Добринского муниципального района «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»
	702
	04
	12
	010 0000

	29

	Подпрограмма «Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы» муниципальной программы Добринского муниципального района «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»
	702
	04
	12
	011 0000

	29

	Проведение семинаров по вопросам осуществления предпринимательской деятельности, Дня Российского предпринимательства и оплата за услуги транспорта в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Добринском муниципальном районе на 2014-2020 годы» муниципальной программы Добринского муниципального района «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»
	702
	04
	12
	011 6003

	29

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	011 6003
	200
	29

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	011 6003
	240
	29

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	702
	04
	12
	011 6003
	244
	29

	Государственная программа Липецкой области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Липецкой области"
	702
	04
	12
	130 0000

	72,7

	Подпрограмма "Развитие торговли Липецкой области на 2014-2020 годы" государственной программы Липецкой области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Липецкой области"
	702
	04
	12
	138 0000

	72,7

	Субсидии на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на создание условий для обеспечения услугами торговли и бытового обслуживания поселений, входящих в состав муниципального района в рамках подпрограммы "Развитие торговли Липецкой области на 2014-2020 годы" государственной программы Липецкой области  "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Липецкой области"
	702
	04
	12
	138 8606

	72,7

	Иные бюджетные ассигнования
	702
	04
	12
	138 8606
	800
	72,7

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	702
	04
	12
	138 8606
	810
	72,7

	Управление  финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	80

	Общегосударственные вопросы
	703
	01
	00

	80

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	703
	01
	06

	80

	Государственная программа Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	703
	01
	06
	180 0000

	80

	Подпрограмма "Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	703
	01
	06
	182 0000

	80

	Субсидии на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов и городских округов в рамках подпрограммы "Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	703
	01
	06
	182 8629

	80

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	182 8629
	200
	80

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	182 8629
	240
	80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	703
	01
	06
	182 8629
	244
	80

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	8398,2

	Культура, кинематография
	707
	08

	8398,2

	Культура
	707
	08
	01

	8398,2

	Муниципальная программа Добринского муниципального района «Обеспечение населения Добринского района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы»
	707
	08
	01
	030 0000

	8398,2

	Подпрограмма «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и организация газоснабжения  Добринского муниципального района» муниципальной программы Добринского муниципального района «Обеспечение населения Добринского района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы»
	707
	08
	01
	032 0000

	8398,2

	Капитальный ремонт здания ДК п.Добринка (ремонт фасада с заменой окон, выполнение общестроительных работ в большом зале здания) в рамках подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт объектов социальной сферы и организация газоснабжения Добринского муниципального района» муниципальной программы Добринского муниципального района «Обеспечение населения Добринского района качественной инфраструктурой и услугами ЖКХ на 2014-2020 годы»
	707
	08
	01
	032 2015

	8398,2

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	032 2015
	600
	8398,2

	Субсидии автономным учреждениям
	707
	08
	01
	032 2015
	620
	8398,2

	Субсидии автономным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	707
	08
	01
	032 2015
	621
	8398,2

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района
	710

	825,9

	Образование
	710
	07
	00

	825,9

	Дошкольное образование
	710
	07
	01

	807

	Муниципальная программа Добринского муниципального района «Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»
	710
	07
	01
	020 0000

	447

	Подпрограмма «Развитие образования Добринского муниципального района» муниципальной программы Добринского муниципального района «Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»
	   710
	07
	01
	021 0000

	447

	Мероприятия по развитию дошкольного образования в Добринском муниципальном районе  в рамках  подпрограммы «Развитие образования  Добринского муниципального района» муниципальной программы Добринского муниципального района  «Развитие социальной сферы Добринского муниципального района на 2014-2020 годы»
	710
	07
	01
	021 2004

	447

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	01
	021 2004
	600
	447

	Субсидии бюджетным учреждениям
	710
	07
	01
	021 2004
	610
	447

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	710
	07
	01
	021 2004
	611
	447

	Государственная программа Липецкой области "Развитие образования Липецкой области"
	710
	07
	01
	050 0000

	360

	Подпрограмма "Ресурсное обеспечение развития образования Липецкой области"  государственной программы Липецкой области "Развитие образования Липецкой области"
	710
	07
	01
	051 0000

	360

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на мероприятия муниципальных программ развития образования, направленных на возмещение затрат физическим лицам, занимающимся воспитанием детей на дому в рамках подпрограммы "Ресурсное обеспечение развития образования Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Развитие образования Липецкой области"
	710
	07
	01
	051 8651

	360

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	710
	07
	01
	051 8651
	200
	360

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	710
	07
	01
	051 8651
	240
	360

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	710
	07
	01
	051 8651
	244
	360

	Другие вопросы в области образования
	710
	07
	09

	18,9

	Государственная программа Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	710
	07
	09
	180 0000

	18,9

	Подпрограмма "Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	710
	07
	09
	182 0000

	18,9

	Субсидии на повышение квалификации муниципальных служащих органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов и городских округов в рамках подпрограммы "Совершенствование государственной гражданской и муниципальной службы Липецкой области" государственной программы Липецкой области "Эффективное государственное управление и развитие муниципальной службы в Липецкой области"
	710
	07
	09
	182 8629

	18,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	710
	07
	09
	182 8629
	200
	18,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	710
	07
	09
	182 8629
	240
	18,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	710
	07
	09
	182 8629
	244
	18,9